UITSLAG AFD.3 Totaal

PLC ---> NAAM

QWO NOOUVTA WN

=

35
5
29

10

94
100

Johan Meulendijks
van Schijndel & znn
G.J.L. van Niftrik
J. van Heumen

van Schijndel & znn
A.v. Sinten

J. van Heumen
Verhagen v/d Steen
A. van Leuken

van Schijndel & znn

J. Delnoye

van Schijndel & znn
F. de Turck

Comb. Kroon & Erren
Douwe Roeters

Comb. Kroon & Erren
van Schijndel & znn
F. de Turck
Bogaard-Lentink

P. van Breugel

G. Kuijpers

Douwe Roeters

A. van Leuken
Klessens-de Lepper
van Schijndel & znn
van Schijndel & znn
Fr. van wel
Stokmans en zn. P.
G.J.L. van Niftrik
van Schijndel & znn

H. Steeghs

J. Poppeliers
Gebr. Janssen

A. van Leuken
Johan Meulendijks
G.J.L. van Niftrik
Klessens-de Lepper
Johan Meulendijks
Stokmans en zn. P.
Johan Meulendijks

Comb Vos-van wanrooi
van Ham-Bartels

A. van Leuken
Stokmans en zn. P.
Rowdy Hoevenaars
Comb.F&J v.Schijndel
Verhagen v/d Steen
Schreuder-v.d. wiel
FPP Speed Bergmans
Harm Lamers

Johan Meulendijks
van Schijndel & znn
will & Dirk Geudens
van Schijndel & znn
Verbaandert-Habraken
J. van Heumen

L. Koolen

G.J.L. van Niftrik
W.J. Tiellemans

Harm Lamers

Comb Vos-van wanrooi
Douwe Roeters

Gebr. Janssen

Comb Vos-van wanrooi
van Schijndel & znn
FPP Speed Bergmans
J. van Heumen

Johan van Boxmeer

L. Koolen

P. van den Eijnden

Comb Vos-van wanrooi
van Schijndel & znn
van Schijndel & znn
G.J.L. van Niftrik
Johan Meulendijks
Mark Boerakker
Douwe Roeters

H. Steeghs

J. Kuijpers

P. van den Eijnden

PLAATS

Bakel

Geffen

0ss

0ss

Geffen

St. Oedenrode
0ss

St. Oedenrode
Nistelrode
Geffen

Macharen
Geffen
Leende

ven-zelderheide

Vveghel

Ven-zelderheide

Geffen
Leende
Nuenen
St. Oedenrode

oeffelt
Veghel
Nistelrode
valkenswaard
Geffen
Geffen

Bakel
Eindhoven
0ss

Geffen

uden

Hapert
Gennep
Nistelrode
Bakel

0ss
valkenswaard
Bakel
Eindhoven
Bakel

Geffen
wintelre
Nistelrode
Eindhoven
uden

Nuland

St. Oedenrode
veldhoven
Zeeland
Heesch

Bakel
Geffen
Knegsel
Geffen
veldhoven
0ss

Bakel

0ss
Schaijk
Heesch

Geffen

Veghel

Gennep

Geffen

Geffen
Zeeland

0ss

St. Oedenrode
Bakel

Deurne

Geffen
Geffen
Geffen
0ss

Bakel
Eindhoven
Veghel
uden
oeffelt
Deurne

(X) VANUIT Bordeaux ZLU.

VER

2201

MET 408

RINGNUMM

9-3944641
9-3939909
9-3941401
9-3942663
8-3845934
9-1059441
9-1030562
7-3744481
8-4061051
8-3846241

7-3736536
7-3738198
4-3452512
9-1463875
6-4024239
9-1463913
9-3939685
0-1639403
9-1764404
8-1265505

9-3938185
9-3944279
7-1422309
8-5187314
9-3939787
5-3542542
7-3741274
8-3841464
9-3941316
9-3939840

4-3440552
7-1443632
0-1299790
9-1034679
0-2035311
9-3941301
8-5187324
9-3944632
9-3947377
0-2046911

9-3944654
0-2037479
7-4046383
9-3947387
9-3943938
8-1230599
5-4010653
6-3638687
9-1033991
8-3845786

0-2046921
9-3939828
0-2037356
9-3939835
5-3530142
6-3642518
9-4076652
8-3847747
0-2044742
9-3941705

0-2043917
7-1730165
0-1299803
0-2043824
9-3939722
9-4490608
9-3942597
0-2039532
9-4076630
0-2036652

9-3939436
5-3542408
9-3939946
0-2041892
9-3944560
9-3927324
6-4024244
8-5182278
0-2040896
9-3945913

DUIVEN OP 27/06/22 OM

<< <<

AD/PR

11/08
29/15
23/06
12/05
29/15
02/01
12/05
12/03
12/06
29/15

06/01
29/15
07,02
11/02
08/04
11/02
29/15
07,02
05/01
04/01

06/01
08/04
12/06
06/02
29/15
29/15
04/02
03/03
23/06
29/15

10/02
06/01
14/03
12/06
11/08
23/06
06/02
11/08
03/03
11/08

22/05
09/04
12/06
03/03
02/01
02/01
12/03
04/01
11/03
10/02

11/08
29/15
04/01
29/15
05/01
12/05
05/02
23/06
09/02
10/02

22/05
08/04
14/03
22/05
29/15
11/03
12/05
08/01
05/02
08/03

22/05
29/15
29/15
23/06
11/08
03/01
08/04
10/02
09/03
08/03

GT

AFSTAND

870.855
881.524
886.813
884.630

892.308
04
849.029
901.743
873.875

860.526
866.733

896.914

839.573

07.00 UUR OB-Z91-BLAD

ZUIV.TYD

MET/MIN

1236.
1223.
1218.
1206.
1205.
1197.
1191.
1185.
1185.
1183.

1048.
1043.
1043.

396 1000.
990.

618

.123

.012

.202

.057

607.

509.

421.

NUWHRONURANDO WOARNO®OANO

NUVTWRE ONUVTWRE Y

OUVTWRERE ONUVTWRE O

ADBANOOOANOO®

OBRANOO®ODANOO®

VTWE ONUTRANOO®

VVWEHE ONUVTWERE ON

PUNTEN

BEDRAG

71.00
6.30

236.37

50.00

6.00

10.00

5.00



UITSLAG AFD.3 Totaal

PLC ---> NAAM

83
93

88

91
95

96

(X) VANUIT Bordeaux ZLU.

PLAATS VER
A. van Leuken Nistelrode 2151
Johan Meulendijks Bakel 2201
A. van Leuken Nistelrode 2151
M. Lourenssen Berghem 2137
van Ham-Bartels wintelre 2220
Verhagen v/d Steen St. Oedenrode 2258
van Schijndel & znn Geffen 2130
Van Ham-Bartels wWintelre 2220
G.J.L. van Niftrik oOss 2130
W.J. Tiellemans Schaijk 2135
van Schijndel & znn Geffen 2130
FPP Speed Bergmans  Zeeland 2151
Johan Meulendijks Bakel 2201
J. Kuijpers oeffelt 0912
vVan Ham-Bartels wintelre 2220
J. Kuijpers oeffelt 0912
Gebr. Janssen Gennep 0903
Comb Vos-van wWanrooi Geffen 2130
Comb de Vocht odiliapeel 2237
P. van den Eijnden Deurne 2216
Fr. van wel Bakel 2201
J. van Heumen 0ss 2137

Stand Hokprestatie Gemiddeld NPO-systeem Afdeling 3

Plc

QLW NOOUVTA WN R

=

Lidnr

2234.
2201.
2130.
2167.
2151.
2259.
2259.
2137.
2258.
2201.

2258.
2201.
0903.
2201.
2130.
2130.

Naam

Stokmans en zn. P.
Johan Meulendijks
van Schijndel & znn
Douwe Roeters

A. van Leuken

F. de Turck
Klessens-de Lepper
J. van Heumen

A.v. Sinten
Bogaard-Lentink

P. van Breugel

L. Koolen

Comb. Kroon & Erren
Fr. van wel

J. Delnoye

G.J.L. van Niftrik
Verhagen v/d Steen
G. Kuijpers

J. Poppeliers

Rowdy Hoevenaars

Comb.F&J v.Schijndel
Van Ham-Bartels
Schreuder-v.d. wiel
will & Dirk Geudens
H. Steeghs

Harm Lamers
Verbaandert-Habraken
FPP Speed Bergmans
Gebr. Janssen

Comb Vos-van wanrooi

P. van den Eijnden
W.J. Tiellemans
Mark Boerakker

J. Kuijpers

Johan van Boxmeer
M. Lourenssen

Comb de Vocht

woonplaats

Eindhoven
Bakel

Geffen

Veghel
Nistelrode
Leende
valkenswaard
0ss

St. Oedenrode
Nuenen

St. Oedenrode
Bakel
ven-zelderheide
Bakel

Macharen

0ss

St. Oedenrode
oeffelt

Hapert

uden

NuTland
wintelre
veldhoven
Knegsel
uden
Heesch
veldhoven
Zeeland
Gennep
Geffen

Deurne
Schaijk
Eindhoven
oeffelt

St. Oedenrode
Berghem
odiliapeel

MET 408

RINGNUMM

9-1034677
9-3944572
9-1035564
8-4058925
0-2037480
7-1448720
8-3845933
0-2037441
9-3941352
8-3848766

9-3939867
9-3943875
9-3944604
9-3938202
9-3946579
9-3938197
0-1299752
0-2043908
7-4042410
9-3945986

6-3644710
0-2045112

(€9)

DUIVEN OP 27/06/22 oM 07.00 UUR OB-z91-BLAD

AD/PR

v 12/06
v 11/08
v 12/06

04/01
v 09/04
v 12/03
Vv 29/15

09/04
v 23/06

09/02

v 29/15
v 11/03
v 11/08
09/03
09/04
v 09/03
14/03
v 22/05
03/01
08/03

04/02

v 12/05

z91

Punten

388.
364.
312.
289.
281.
245.
236.
.942
190.
164.

227

162.
156.
156.
152.
150.
140.

240
527
372
213
867
100
933

200
700

740
860
855
940
333
243

GT AFSTAND ZUIV.TYD

05

07

06
890.063

21.

MET/MIN

1038.
1037.
1035.

054
453

215.
205.

VMTWERE ONUVTWERE ON

ANOOWADRNOO

0 o

PUNTEN

BEDRAG



Stand Hokprestatie 1 op 10 "Grootmeester" Afdeling 3

Plc Lidnr

QWVWoNOUVIAWNR

=

2201.
2137.

2135.

2261.
0912.
2137.
2237.

0662
1128
9157

9287

L9172

1491
0925
9001
9320
9437
0033

1007

.0227
.0472

0010
0222
0408
9001

Naam

Johan Meulendijks
J. van Heumen

van Schijndel & znn
A.v. Sinten

J. Delnoye

A. van Leuken

F. de Turck

Comb. Kroon & Erren
Verhagen v/d Steen
Douwe Roeters

G.J.L. van Niftrik
Bogaard-Lentink

P. van Breugel

G. Kuijpers
Klessens-de Lepper
Fr. van wel
Stokmans en zn. P.
H. Steeghs

J. Poppeliers
Gebr. Janssen

Van Ham-Bartels
Rowdy Hoevenaars
Comb.F&J v.Schijndel
Schreuder-v.d. wiel
Harm Lamers

FPP Speed Bergmans
Comb Vos-van wanrooi
will & Dirk Geudens
Verbaandert-Habraken
L. Koolen

W.J. Tiellemans
Johan van Boxmeer
P. van den Eijnden
Mark Boerakker

J. Kuijpers

M. Lourenssen

Ccomb de Vocht

woonplaats

Bakel

0ss

Geffen

St. Oedenrode
Macharen
Nistelrode
Leende

ven-zelderheide

St. Oedenrode
Veghel

0ss

Nuenen

St. Oedenrode
oeffelt
valkenswaard
Bakel
Eindhoven
uden

Hapert

Gennep

wintelre
uden
NuTland
veldhoven
Heesch
Zeeland
Geffen
Knegsel
veldhoven
Bakel

Schaijk

St. Oedenrode
Deurne
Eindhoven
oeffelt
Berghem
odiliapeel

Stand Hokprestatie Aangewezen 2 vd 3 Afdeling 3

Plc Lidnr

QVWwoNOOUVTA WN R

=

L9157
.0662
L9111
.9001
.0006
.0003
.0218
.1459
.9227
.0810

.9005
.1044
.0184
.9287
.9427
.0683
.0852
.1007
.9258
L9172

.1491
.9320
.9437
.1128
.0033
.9001
.0010
.0408
.0222
.9201

.9001
.0472
.0030

Naam

van Schijndel & znn
Johan Meulendijks
Verhagen v/d Steen
Stokmans en zn. P.
Douwe Roeters

A.v. Sinten

J. Delnoye

A. van Leuken

Comb. Kroon & Erren
G.J.L. van Niftrik

Bogaard-Lentink

P. van Breugel

G. Kuijpers

Van Ham-Bartels
Klessens-de Lepper
J. Poppeliers

Rowdy Hoevenaars
W.J. Tiellemans
Ccomb.F&J v.Schijndel
Schreuder-v.d. wiel

Harm Lamers

will & Dirk Geudens
Verbaandert-Habraken
J. van Heumen

L. Koolen

Comb Vos-van wanrooi
Mark Boerakker

M. Lourenssen

J. Kuijpers

Gebr. Janssen

Ccomb de Vocht
P. van den Eijnden
Fr. van wel

woonplaats

Geffen

Bakel

St. Oedenrode
Eindhoven
veghel

St. Oedenrode
Macharen
Nistelrode

ven-zelderheide

Oss

Nuenen

St. Oedenrode
oeffelt
wintelre
valkenswaard
Hapert

uden

Schaijk
Nuland
veldhoven

Heesch
Knegsel
veldhoven
0ss

Bakel
Geffen
Eindhoven
Berghem
oeffelt
Gennep

odiliapeel
Deurne
Bakel

X) z91

) z91

Punten

969.

700

Punten



RECAPITULATIE POELES AFDELING

VERG DUI DEEL

VEN NEM
0903 30 4
0912 15 2
2123 1 1
2130 92 6
2135 9 1
2137 16 2
2139 1 1
2140 5 2
2143 12 3
2151 41 7
2167 12 2
2201 25 4
2212 4 1
2216 14 2
2220 13 2
2234 7 2
2237 8 4
2247 6 1
2255 7 2
2258 30 5
2259 48 12
2261 10 3
2332 2 1
TOT 408 70

---POELE 1:4

PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD :

50

Geluk
HP A
HP B
HP C
HP D
Serie 2
Serie 3
Serie 4

XX X X X X X X XXX XXXXXXXXXXX
=)
S
I
IS
o

Poule HPA

oud bedrag pot
90% inleg

Nieuw bedrag pot

4 4 2 1
1 1 1 1
5 5 5 5
2
2 2
3 3
17 15 8 7
5 4 2 2
72 45 10 10
50 300 800 900
5 10 26
5 10 26
5 10
5 10
5 10
5 10
5 10
5 10
5
5
5
3
5
OVER 1.63
5
OVER 1.30
2
2
2
5 30
5
5
232.15
11.70
243.85

(X) DD : 270622 BESTEMMING : Bordeaux ZLU.

——————————— :10 :25 :50 100 HWH JP GLK SP2 SP3 SP4 HPA HPB HPC HPD
50 100 200 300 400 500 10, 100 100 100 100 10 50 50 100 150 250

4
1
5 5 5 5 5 5 5 28 5 5 20 13 10
4 1
4 4 2 2 4 4 4 1
4 4 4 4 9 4 4 4 3 2
2 1 1
5 13 2
5 5 5 18 13 11 11 63 13 13 30 17 13
2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1
0 10 10 10 5 5 5 3 5 5 30 5 5
400 5001000 800130011001100 630 487 650100025503250
270622 BESTEMMING : Bordeaux ZLU. BETREFT :
45 72
45

50 100 250 500

N

11 3

26 11 10 7

1 1 1 AANTAL PRIJZEN
2 2 2 RESTPLAATS
110025003500 RESTBEDRAG

AFDELING x)



SERIESPEL 2 AANGEWEZEN DD : 27/06/22 BESTEMMING :
LIDNUM  NAAM SPEL PC GET  SNELH.
21309157 van Schijndel & zn 1 5 2 1205.985
21309157 van Schijndel & zn B 30 21 1145.618
SERIESPEL 3 AANGEWEZEN DD : 27/06/22 BESTEMMING :
LIDNUM  NAAM SPEL PC GET  SNELH.
21309157 van Schijndel & zn 1 5 2 1205.985
SERIESPEL 4 AANGEWEZEN DD : 27/06/22 BESTEMMING :
LIDNUM NAAM SPEL PC GET SNELH.
21309157 van Schijndel & zn 1 5 2 1205.985

DE BESTE 1 VAN 01 ZLU

PLC LIDNUMM. NAAM

22349001
22010662
21309157
21670006
21511459

Stokmans en zn. P.
Johan Meulendijks
van Schijndel & znn
Douwe Roeters

A. van Leuken
22590012 F. de Turck
22599427 Klessens-de Lepper
21371128 3. van Heumen
22580003 A.v. Sinten
22019005 Bogaard-Lentink
22581044 P. van Breugel
09039227 comb. Kroon & Erren
22010033 L. Koolen

22010030 Fr. van wel
21300218 1. Delnoye

21300810 G.J.L. van Niftrik
22589111 verhagen v/d Steen
09120184 G. Kuijpers
22470683 1. Poppeliers
21510852 Rowdy Hoevenaars
21309258 comb.F&J v.Schijndel
22209287 van Ham-Bartels
22619172 schreuder-v.d. wiel
22209320 will & Dirk Geudens
21511254 H. Steeghs

21301491 Harm Lamers
22599437 Verbaandert-Habraken
21510925 FPP Speed Bergmans
09039201 Gebr. Janssen
21309001 comb Vos-van wanrooi
22160472 P. van den Eijnden
21351007 w.J. Tiellemans
22610010 mark Boerakker
09120222 3. Kuijpers
22580227 Johan van Boxmeer
21370408 M. Lourenssen
22379001 comb de Vvocht

LooNOOUVTD WN R

ONAANG AFDELING 3

WOONPLAATS

Eindhoven
Bakel

Geffen

Veghel
Nistelrode
Leende
valkenswaard
0ss

St. Oedenrode
Nuenen

St. Oedenrode
Ven-zelderheide
Bakel

Bakel
Macharen

0ss

St. Oedenrode
oeffelt
Hapert

uden

Nuland
wintelre
veldhoven
Knegsel

uden

Heesch
veldhoven
Zeeland
Gennep

Geffen

Deurne
Schaijk
Eindhoven
oeffelt

St. Oedenrode
Berghem
odiliapeel

Bordeaux ZLU.
PC GET  SNELH.

10 1 1183.241
54 22 1104.840

Bordeaux ZLU.
PC GET  SNELH.
10 1 1183.241
Bordeaux ZLU.
PC GET SNELH.

10 1 1183.241

BETREFT Afdeling
TOTAAL  BEDRAG
2389.226 20.00
2250.458 10.00
BETREFT Afdeling
PC GET  SNELH. TOTAAL  BEDRAG
87 3 1029.226 3418.452 25.50
BETREFT Afdeling
PC GET SNELH. PC GET  SNELH. TOTAAL  BEDRAG
72 4 1066.865 87 3 1029.226 4485.317 32.50

TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT?7

388.2 388.
364.5 364.
312.4 312.
289.2 289.
281.9 281.
245.1 245.
236.9 236.
227.9 227.
190.2 190.
164.7 164.
162.7 162.
156.9 156.
156.9 156.
152.9 152.
150.3 150.
140.2 140
137.3 137
134.0 134
116.0 116
113.7 113
111.8 111
111.1 111
107.8 107
98.0 98
95.1 95
94.1 94
94.1 94
90.9 90
81.2 81
80.2 80
72.3 72
62.1 62
52.9 52
43.6 43
42.9 42
37.3 37

7.8 7

OWOOOORWNNORRFRFROOFONOOWNWOOWONNNOVORONDUN

VLUCHT8



DE BESTE 1 VAN 01 ZLU

PLC LIDNUMM.

21309157
22010662
22589111
22349001
21670006
22580003
21300218
21511459
09039227
10 21300810
22019005
12 22581044
13 09120184
14 22209287
15 22599427
16 22470683
17 21510852
18 21351007
19 21309258
20 22619172
21301491
22 22209320
23 22599437
24 21371128
25 22010033
26 21309001
27 22610010
28 21370408
29 09120222
30 09039201
31 22379001
32 22160472
33 22010030
34 21510925
35 21511254
36 22580227
37 22590012

LooNOOUVTDE WN R

DUIFKAMPIOENEN AFDELING 3

NAAM

van Schijndel & znn
Johan Meulendijks
Verhagen v/d Steen
Stokmans en zn. P.
Douwe Roeters

A.v. Sinten

J. Delnoye

A. van Leuken

Comb. Kroon & Erren
G.J.L. van Niftrik
Bogaard-Lentink

P. van Breugel

G. Kuijpers

van Ham-Bartels
Klessens-de Lepper
J. Poppeliers

Rowdy Hoevenaars
W.J. Tiellemans
Comb.F&J v.Schijndel
Schreuder-v.d. wiel
Harm Lamers

will & Dirk Geudens
Verbaandert-Habraken
J. van Heumen

L. Koolen

Comb Vos-van wanrooi
Mark Boerakker

M. Lourenssen

J. Kuijpers

Gebr. Janssen

Comb de Vocht

P. van den Eijnden
Fr. van wel

FPP Speed Bergmans
H. Steeghs

Johan van Boxmeer
F. de Turck

AANGEW AFDELING 3

WOONPLAATS

Geffen

Bakel

St. Oedenrode
Eindhoven
Veghel

St. Oedenrode
Macharen
Nistelrode
Vven-zelderheide
0ss

Nuenen

St. Oedenrode
oeffelt
wintelre
valkenswaard
Hapert

uden

Schaijk
Nuland
veldhoven
Heesch
Knegsel
veldhoven

0ss

Bakel

Geffen
Eindhoven
Berghem
oeffelt
Gennep
odiliapeel
Deurne

Bakel

Zeeland

uden

St. Oedenrode
Leende

PLC LIDNR NAAM PLAATS
1 22010662 3Johan Meulendijks Bakel
2 21309157 van schijndel & znn  Geffen
3 21300810 G.J.L. van Niftrik 0ss
4 21371128 3J. van Heumen 0ss
5 21309157 van Schijndel & znn  Geffen
6 22580003 A.v. Sinten St. Oedenrode
7 21371128 J. van Heumen 0ss
8 22589111 Vverhagen v/d Steen St. Oedenrode
9 21511459 A. van Leuken Nistelrode
10 21309157 van Schijndel & znn  Geffen
11 21300218 3. Delnoye Macharen
12 21309157 van Schijndel & znn  Geffen
13 22590012 F. de Turck Leende
14 09039227 comb. Kroon & Erren Ven-Zelderheide
15 21670006 Douwe Roeters veghel

16 09039227
17 21309157
18 22590012
19 22019005
20 22581044
09120184
22 21670006
23 21511459
24 22599427
25 21309157
26 21309157
27 22010030
28 22349001
29 21300810
30 21309157

Comb. Kroon & Erren
van Schijndel & znn
F. de Turck
Bogaard-Lentink

P. van Breugel

G. Kuijpers

Douwe Roeters

A. van Leuken
Klessens-de Lepper
van Schijndel & znn
van Schijndel & znn
Fr. van wel
Stokmans en zn. P.
G.J.L. van Niftrik
van Schijndel & znn

ven-zelderheide
Geffen

Leende

Nuenen

St. Oedenrode
oeffelt
veghel
Nistelrode
valkenswaard
Geffen

Geffen

Bakel
Eindhoven

0ss

Geffen

TOTAAL
1872.6  1872.6
1637.3  1637.3
1480.4  1480.4
1362.8 1362.8
1117.6 1117.6
951.0 951.0
902.0 902.0
872.6 872.6
872.5 872.5
862.8 862.8
823.5 823.5
813.7 813.7
803.9 803.9
774.5 774.5
774.5 774.5
696.1 696.1
568.6 568.6
558.9 558.9
558.8 558.8
539.2 539.2
519.6 519.6
490.2 490.2
470.6 470.6
460.8 460.8
451.0 451.0
313.7 313.7
264.7 264.7
186.3 186.3
68.6 68.6
58.8 58.8
39.2 39.2
29.4 29.4
19.6 19.6
0.0
0.0
0.0
0.0

STAND ZLU 01 VAN O1 VLUCHTEN

RINGNR PRYZEN

93944641
93939909
93941401
93942663
83845934
91059441
91030562
73744481
84061051
83846241
73736536
73738198
43452512
91463875
64024239
91463913
93939685
01639403
91764404
81265505
93938185
93944279
71422309
85187314
93939787
53542542
73741274
83841464
93941316
93939840

RPRRRERPRRPRRRERRERPRRPRRERERPRRPRRBERERRRBRRERERRBRRERERRRR

PUNTEN

1000.
990.
980.
970.
960.
951.
941.
931.
921.
911.
902.
892.
882.
872.
862.

715.

0
2
4
6
8
0
2
4
6
8
0
2
4
5
7
9
1
3
5
7
9
1
3
5
7
9
1
3
5
7

PUNTEN PER VLUCHT

1000.
990.
980.
970.
960.
951.
941.
931.
921.
911.
902.
892.
882.
872.
862.

715.

NUVWRONUVWRFONUVITWRFONUUBRNOOOOANOOOANO

VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8

Eventuele reclames binnen drie dagen na het uitkomen van de uitslag op de afdelingssite per
mail indienen bij Jack de Turck. E-mail adres: j.turck7@chello.nl



